



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัดจิตติศึกษาภัณฑ์
ที่อยู่ เลขที่ ๑๘/๖ ถนนเทพาพัฒนา
ตำบลในเมือง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ๖๗๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๕๖-๗๔๘-๑๙๓
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๖๗๓๕๕๓๐๐๐๒๒๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑/๒๕๖๖
วันที่ ๓๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๕
ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
ที่อยู่ ๓๖ หมู่ที่ ๕ ตำบลสะเดียง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัด
เพชรบูรณ์
โทรศัพท์ ๐๕๖-๗๑๑๓๖๕

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดจิตติศึกษาภัณฑ์ ได้เสนอราคา วัสดุ กงช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุสำนักงาน	๒๑	รายการ	๑,๗๙๒.๐๕	๓๗,๖๓๓.๐๐
(สามหมื่นเจ็ดพันหกร้อยสามสิบสามบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๓๕,๑๗๑.๐๓
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒,๔๖๑.๙๗
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๗,๖๓๓.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๗ ธันวาคม ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ กงช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ๓๖ หมู่ที่ ๕
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ
(นายสารวย เจอะแก่นหอม)
ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ลงชื่อ.....ผู้ขาย
(นายกิตติศักดิ์ ประสงค์สุข)
หุ้นส่วนผู้จัดการ



ประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

1. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
2. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๑๑๗๔๗๖๔๐๔ ชื่อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งซื้อ

(นายสำรวย เจอแก่นหอม)

ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการแทน นายกองคํการบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

วันที่ ๓๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายกิตติศักดิ์ ประสงค์สุข)

หุ้นส่วนผู้จัดการ

วันที่ ๓๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๕

เลขที่โครงการ ๖๕๑๑๗๔๗๖๔๐๔

เลขคุมสัญญา ๖๕๑๑๑๔๔๒๘๓๓๔



บัญชีแนบท้ายใบสั่งซื้อเลขที่ 1/2566 ลงวันที่ 30 พฤศจิกายน 2565

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1.	ตรายางวัน เดือน ปี (เลขไทย)	5 / อัน	35	175
2.	ตัวถอดลวดเหล็ก	24 / อัน	55	1,320
3.	กาวแท่ง (21 กรัม)	24 / อัน	60	1,440
4.	คลิปดำ NO.108 (12 ตัว)	30 / กล่อง	70	2,100
5.	คลิปดำ NO.111 (12 ตัว)	30 / กล่อง	20	600
6.	คลิปดำ NO.112 (12 ตัว)	30 / กล่อง	15	450
7.	ซองนำตาลขนาด A 4 (ตราครุฑ)	500 / ซอง	2	1,000
8.	ซองนำตาลขนาด A 4 ขยายข้าง (ตราครุฑ)	500 / ซอง	3.25	1,625
9.	ดินสอไม้ HB	24 / กล่อง	35	840
10.	ปากกาลูกลื่น (สีน้ำเงิน)	50 / ด้าม	13	650
11.	ปากกาเน้นข้อความ	24 / ด้าม	25	600
12.	ปากกาลบคำผิด	48 / ด้าม	75	3,600
13.	แฟ้มเจาะขนาด 3 นิ้ว	48 / แฟ้ม	80	3,840
14.	แฟ้มหนีบขนาด A 4 (สีเขียว)	6 / แฟ้ม	60	360
15.	ยางลบดินสอ (เล็ก)	1 / กล่อง	190	190
16.	ลวดเย็บกระดาษ NO.10 (ขนาดบรรจุ24กล่องเล็ก)	5 / กล่อง	200	1,000
17.	ลวดเย็บกระดาษ (100 ก้อนเล็ก)	10 / แพ็ค	75	750
18.	แล็คเซ็นขนาด 2 นิ้ว	24 / ม้วน	40	960
19.	ชั้นเอกสาร 3 ช่อง	17 / อัน	399	6,783
20.	กล่องพลาสติกเก็บเอกสารขนาด 100 ลิตร	15 / กล่อง	600	9,000
21.	กระดานไวท์บอร์ด ขนาด 60 x 90 cm.	1 / อัน	350	350
รวมเป็นเงินทั้งสิ้นก่อนหักภาษีมูลค่าเพิ่ม				35,171.03
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				2,461.97
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				37,633.00
(สามหมื่นเจ็ดพันหกร้อยสามสิบสามบาทถ้วน)				

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ
 (นายสำรวย เจอะแก่นหอม)
 ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการแทน
 นายกองค้การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ลงชื่อ.....ผู้ขาย
 (นายกิตติศักดิ์ ประสงค์สุข)
 หัวหน้าส่วนจัดกร
 หัวหน้าผู้จัดการ

